AUCTORIS IGNOTI [Sancti RAIMUNDI DE PENYAFORT?], *Abiuratio doctrinae valdensium*

Publicada en aquestes pàgines

III. Ff. 68b-76d. *Inc.*: c vm in omnibus fere causis quilibet iuri suo abrenunciare valeat... *Exp.*: ...que corrigenda uiderit uel addenda non inuidenti sed benigno animo corrigat et emendet. *Explicit.*

TANCREDI BONONIENSIS

Summula iuridica de matrimonio

IV. Ff. 76d-101b.

1. Ff. 76d-77a. *Dominica prima aduentus.* Cum appropinquasset ihesus ierosolimam et venisset bethphage ad montem oliueti, etc. Hoc evvangelium bis in anno legitur: In adventu Domini et in ramis palmarum...[i quatre línies més avall] ...in ramis palmarum etiam legitur propter facti memoriam, quia tunc res gesta est. In adventu etiam propter facti significationem...

2. F. 77a-c. Ite in castellum quod contra uos est, etc.

3. Ff. 77c-78b. Discipuli fecerunt sicut precepit illis ihesus, etc.
4. F. 78b. Tunc uidebunt filium hominis uenientem in nube cum potestate magna, etc.
5. F. 78c-d. Cum audisset Joannes in uinculis opera Christi, etc.
6. Ff. 78d-79a. Quid existis in desertum uidere, etc.
7. F. 79a-b. Ego uox clamantis in deserto, etc.
8. F. 79b. Parate uiam domini, etc.
9. F. 79c. Erunt signa in sole et luna et stellis, etc.
10. F. 79c-d. Sic nos existimet homo ut ministros Christi et dispensatores, etc.
11. F. 79d. Tu quis es, etc.
12. F. 79d-80a. Gaude et letare Syon, etc.
13. F. 80a. Exulta satis, filia Syon, etc.
14. F. 80a. Admirabilis secundum quod deus in duobus, etc.
15. F. 80a. Omnipotens sermo tuus a regalibus sedibus venit, etc.
16. F. 80a-b. Consolamini, pusillanimes, etc.
17. F. 80b. Vespare scietis, etc.
18. F. 80b. Ipse salvabit nos et tunc aperientur oculi cecorum, etc.
19. F. 80b. Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam coniugem tuam, etc.
20. F. 80c. Puer natus est nobis, etc.
21. F. 80c. Ecce annuncio uobis gaudium magnum, etc.
22. F. 80d. Cum factus esset ihesus annorum duodecim, etc.
23. Ff. 80d-81c. Nuptie facte sunt in cana galilee, etc.
24. F. 81c-d. Cum autem descendisset ihesus de monte seute sunt eum turbe multe et ecce leprosus, etc.
25. F. 81d-82b. Ascendente ihesu in nauiculam, seuti sunt eum discipuli eius, etc.
26. F. 82b-83a. Simile est regnum celorum homini patrifamilias qui exiit primo mane conducere operarios in uineam suam, etc.
27. F. 83a-b. Exiit qui seminat seminare semen suum, etc.
28. F. 83b-c. Assumpsit ihesus duodecim discipulos suos, etc.
29. F. 83c-d. Conuertimini ad me in toto corde uestro, etc.
30. F. 83d. Ductus est ihesus in desertum a spiritu ut temptaretur a diabolo, etc.
31. F. 83d-84a. Et cum ieunasset quadraginta diebus, etc.
32. F. 84a-c. Sermo magistri Joannis de Alba uilla. Miserere mei, domine, fili Dauid, filia mea male a demonio uexatur, etc.
33. Ff. 84c-85c. Sermo magistri Joannis de Alba uilla. [E]rat ihesus eiciens demonium et illud erat mutum, etc.